
タンク搭載自走スプレー製品名

WP-501S型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

タンク部

タンク部

水圧配管部

水圧配管部

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/2

2/2

1/2

2/2

頁

1.0

1.0

1.0

1.0

版数

ASP0645管理番号 印刷日：2025/04/17

2022/06/07

540-018A登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

WP-501S 450123500
型式分類 製品コード 備考



540-018A-タンク部-1/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

T-1 450123510 タンク部完成 1

T-2 450123560 タンク内吸水ホース 1

T-3 450044520 新ジェットカクハンキ 1

T-4 450098740 カクハン内ホース 1

T-5 502008030 ボールバルブ 600-TKT40A 1

T-6 500028070 両ネジニップル 40A 1

T-7 500028060 ジョイント 40A 1

T-8 タンク押えバンド 1E1285-68050 2

T-9 t1.6用トリムゴム560 1N3525-58340 4

T-10 皿バネ付ナットM10 26052-100002 4

T-11 450126340 スカットタンク 500L 1

T-12 970014010 Oリング P-14 1

T-13 400758420 タンク継手 G1/4 1

T-14 970026010 Oリング P-26 1

T-15 400747910 タンク継手 G3/4 1

T-16 500025290 エルボ 45L-20A 1

T-17 450011430 ニップル G3/4*R3/4 1

T-18 970034010 Oリング P-34 1

T-19 400729210 タンク継手 G1 1

T-20 500026290 エルボ 45L-25A 1

T-21 500026300 ニップル G1*R1 1

T-22 F付ナットM10 26367-100002 4

T-23 800007610 パッキン 30.0X 23.5X2.0 1

T-24 400729110 6角ナット G1 1

T-25 400729310 ワッシャG1 1

T-26 450111140 サクションフィルタ G1 黒 1

T-27 800001420 パッキン 15.5X 11.5X1.5 1

T-28 800001320 パッキン 11.0X 7.0X1.5 1

T-29 400701310 6角ナット G1/4 1

T-30 400729350 ワッシャ G1/4 1

部品リスト

540-018A-タンク部-1/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

T-31 400701510 6角ナット G3/4 1

T-32 400729320 ワッシャ G3/4 1

T-33 800004220 パッキン 29.0X 24.0X2.0 1

T-34 450126350 タンク蓋 1

部品リスト

540-018A-タンク部-2/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



540-018A-水圧配管部-1/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

H-1 500023040 チーズ 10A 2

H-2 450032670 ニップル G1/4*R3/8 2

H-3 800001420 パッキン 15.5X 11.5X1.5 6

H-4 450095060 ボールコック G1/4 2

H-5 800001320 パッキン 11.0X 7.0X1.5 3

H-6 450123590 タンク外カクハンホース 1

H-7 500023020 ストリートエルボ SL-10A 3

H-8 450123600 引出ホース 1

H-9 450025950 ワンタッチジョイント G1/4ﾒﾈｼﾞ 1

H-10 450025940 ワンタッチジョイント G1/4ｵﾈｼﾞ 1

H-11 450025920 ワンタッチジョイント G1/4 1

H-12 450022510 ニップル G3/8*R3/8 2

H-13 800003420 パッキン 20.5X 15.0X2.0 10

H-14 800003820 パッキン 14.0X 10.0X2.0 10

H-15 450123610 吐出ホースA 2

H-16 450032610 ニップル G3/8*G3/8 2

H-17 450019060 ボールコック G3/8 2

H-18 400886510 ウレタンスポンジ 50*50*15T 2

H-19 714043660 Uボルト M6 32A 4

H-20 764130060 6角Uナット M6 8

H-21 450031410 ボージンキ本体ASSY 2

H-22 401029410 替え網 2

H-23 800025310 パッキン 32.0X 25.0X1.5 2

H-24 400867910 ニップル 2

H-25 450031380 ボージンキ 2

H-26 450123620 吐出ホースB 2

H-27 800003910 パッキン 23.5X 18.5X2.0 2

H-28 450123580 余水ホース 1

H-29 800004220 パッキン 29.0X 24.0X2.0 1

H-30 450011430 ニップル G3/4*R3/4 1

部品リスト

540-018A-水圧配管部-1/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

H-31 500025020 エルボ L-20A 1

H-32 800007610 パッキン 30.0X 23.5X2.0 2

H-33 450123570 タンク外吸水ホース 1

H-34 500026300 ニップル G1XR1 1

H-35 500026240 エルボ LL025 1

H-36 450123630 吐出ホースC 1

H-37 ボルトM10ｘ25　3P　26018-100254 4

H-38 F付ナットM10　26367-100002 4

H-39 450037300 角キャップ G3/8 1

H-40 800030610 パッキン 16.0X 10.0X2.0 1

H-41 450119830 オイル抜きホース 1

H-42 970011010 Oリング 1A-P-11 1

H-43 872000190 リピートタイ 15

H-44 400119510 スプリング 2

H-45 793043150 サドルバンド 15A 1

H-46 716042520 6角ボルト M5X20 2

H-47 761030050 6角ナット M5 4

部品リスト

540-018A-水圧配管部-2/2

ASP0645

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



タンク搭載自走スプレー製品名

WP-501S型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

ブーム部

ブーム部

ブーム部

噴管・ノズル部

噴管・ノズル部

コイルホース部

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/3

2/3

3/3

1/2

2/2

1/1

頁

1.0

1.0

1.0

1.1

1.1

1.0

版数

ASP0646管理番号 印刷日：2025/04/17

2022/05/26

540-018B登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

WP-501S 450123500
型式分類 製品コード 備考



540-018B-ブーム部-1/3

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

1 ﾌﾞｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ　(292454) 1

2 ｵｰﾋﾞｯﾄﾓｰﾀｰ J-20EBB-B　(188416) 1

3 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ G3/8XR1/8　(145953) 2

4 Oﾘﾝｸﾞ P16 1ｼｭB　(145952) 2

5 45°ｴﾙﾎﾞ 145-2-2 ﾆﾂﾀ　(536922) 2

6 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X16　(87817) 3

7 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ　(126568) 3

8 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ RS25-35TB　(148259) 1

9 ｶﾗｰ 21.6X27.2X5　(101402) 1

10 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ　6.6X28XT3.2　(15474) 1

11 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ SW M6X16　(92505) 1

12 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M12X50-11T　(654529) 1

13 6ｶｸﾅｯﾄ M12　1ｼﾕ　(126523) 1

14 ｶﾊﾞｰ　(536850) 1

15 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW M6X12(SM)　(817004) 4

16 ｽﾃｰ　(536851) 1

17 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+) WSW M6X12(SM)　(817004) 2

18 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ N2923-3620L　(290060) 1

19 ｽﾃｰ　(290189) 1

20 ｽﾃｰ　(290190) 1

21 ﾌﾟﾚｰﾄ　(290191) 2

22 ﾊﾟｲﾌﾟ 19.1X1.6X374　(290192) 1

23 ｾﾞﾝﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8X400　(290193) 1

24 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M8　(126201) 2

25 ﾎｰｽ 19X28X380L　(290194) 1

26 ｽﾃｰ　(537016) 2

27 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW M8X16(SM)　(817007) 4

28 ｽﾄｯﾊﾟ　(292410) 1

29 ﾌﾞﾗｹｯﾄﾏﾄﾒ　(290065) 1

30 ﾛｰﾗｰ　(145945) 2

31 ｶﾗｰ 8.1X17X12.5　(145968) 2

32 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M8　(145967) 2

33 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M8　(126201) 2

部品リスト

540-018B-ブーム部-1/3

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

34 ﾜｲﾔｰﾛｰﾗｰ　(148659) 1

35 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6201 UU　(143320) 1

36 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｱﾅﾖｳ32　(44205) 1

37 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ WSW M8X16(SM)　(817007) 1

38 4ｶｸﾅｯﾄ M6　(148673) 5

39 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X12-8.8T 2ｷｭｳ　(89862) 9

40 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6　2ｺﾞｳ　(126568) 9

41 ﾌﾟﾚｰﾄ　(536862) 2

42 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8　ﾐｶﾞｷﾏﾙ　(127216) 3

43 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ W M8X20(M)　(92528) 4

44 ｺﾃｲﾜｲﾔ 3X3525L　(290067) 1

45 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M6　ﾐｶﾞｷﾏﾙ　(65005) 2

46 6ｶｸﾅｯﾄ M6 081240ﾆﾄｳｲﾂ　(81240) 4

47 ﾌﾞｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ N2923-3596L　(290068) 1

48 ｽﾃｰﾏﾄﾒ　(536865) 1

49 ﾛｰﾗｰ　(145945) 2

50 ｶﾗｰ 8.1X17X12.5　(145968) 2

51 ﾄｸｼｭﾎﾞﾙﾄ M8　(145967) 2

52 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M8　(126201) 2

53 ﾌﾟﾚｰﾄ　(536862) 2

54 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ M8ﾐｶﾞｷﾏﾙ　(127216) 4

55 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ W M8X20(M)　(92528) 4

56 ﾄﾞｯｸﾞ　(536870) 1

57 ｽﾃｰ　(536871) 1

58 4ｶｸﾅｯﾄ M6　(148673) 4

59 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+) SW M6X12　(817003) 4

部品リスト

540-018B-ブーム部-2/3

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

60 ｽﾗｲﾄﾞﾃﾞﾝﾄﾞｳｸﾐﾀﾃ 61～68ﾌｸﾑ　(290069) 1

61 ﾛｰﾗﾁｪｰﾝ DID25HN　539ﾘﾝｸ　(290070) 1

62 ﾜｲﾔﾏﾄﾒ 2.5X4055L　(290071) 1

63 ﾘﾝｸｶﾅｸﾞ　(148271) 2

64 ｼﾞｮｲﾝﾄﾘﾝｸ DID25HN　(148693) 2

65 ﾘｮｳﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6X80X15X50　(148272) 1

66 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ M6X45L　(162502) 1

67 6ｶｸﾅｯﾄ M6 081240ﾆﾄｳｲﾂ　(81240) 5

68 6ｶｸﾅｯﾄﾋﾀﾞﾘ M6 1ｼｭ　(89735) 1

69 ﾍｲｺｳｷｰ　(649129) 1

70 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ ﾖﾋﾞ28X1500Lｽﾘｯﾄ　(290072) 1

部品リスト

540-018B-ブーム部-3/3

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



540-018B-噴管・ノズル部-1/2

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.1
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

2 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ 6ﾄｳｺｳ(ｵｽXｵｽ)　SUS　(176717) 1

3 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ　5ﾄｳｺｳ　(290074) 1

4 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ　(175172) 1

5 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ　9.5X15XT1.5　(111569) 1

6 ﾉｽﾞﾙBｸﾐﾀﾃ　(296429) 11

7 Oﾘﾝｸﾞ　P7　(22056) 11

8 ﾎﾞﾃﾞｰ　(148719) 11

9 ｽﾘｰﾌﾞ　M10　(148721) 11

10 Oﾘﾝｸﾞ　P8　(14190) 11

11 ﾎﾞｰﾙﾏﾜｼｶﾅｸﾞ　(148722) 11

12 Oﾘﾝｸﾞ　P4　(14187) 11

13 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ　(100157) 11

14 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ　(100158) 22

15 ﾌﾝｺｳﾓﾄ　M15X1.5XW22ﾔﾏ20　(148723) 11

16 Oﾘﾝｸﾞ　P12　(11345) 11

17 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 0.9　(680898) 11

18 ｻﾞｶﾞﾈ　(197320) 11

19 ｶﾞｲﾄﾞ　(197321) 11

20 ﾌﾟﾚｰﾄBﾏﾄﾒ　(682196) 11

21 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.2X22XT1　(680897) 11

22 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M5 2ｺﾞｳ　(15848) 11

23 6ｶｸﾅｯﾄ M5X0.8 2ｼｭ　(81238) 11

39 ｶﾊﾞｰ G30　(148709) 11

40 ｺﾞﾑｲﾀ 16X24XT1.5　(148710) 11

41 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ(+) CｶﾞﾀWﾍｯﾄﾞ ST3.5X24　(89961) 22

42 ｽﾃｰ　(536879) 4

43 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW M6X12　(817003) 4

44 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾏﾄﾒ ﾊﾟｯｷﾝﾂｷ(011205)　(811343) 1

45 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ 11.5X16X1.5　(11205) 1

46 ｷｬｯﾌﾟ PF3/8(G3/8)　(58342) 1

47 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ 14.2X19XT2　(114303) 1

48 4ｶｸﾅｯﾄ M6　(148673) 4

部品リスト

540-018B-噴管・ノズル部-1/2

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

50 ﾌﾝﾑｶﾝﾏﾄﾒ 6ﾄｳｺｳ(ｵｽXｵｽ)SUS　(176717) 2

51 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟﾏﾄﾒ　(175172) 1

52 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ 9.5X15XT1.5　(111569) 1

53 ﾉｽﾞﾙｸﾐﾀﾃ　(186502) 12

54 Ｏﾘﾝｸﾞ Ｐ７　(22056) 12

55 ﾎﾞﾃﾞｰ　(148708) 12

71 ｶﾊﾞｰ G30　(148709) 12

72 ｺﾞﾑｲﾀ 16X24XT1.5　(148710) 12

73 ｽﾃｰ　(536881) 4

74 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ(+) CｶﾞﾀWﾍｯﾄﾞ ST3.5X24　
(89961)

24

75 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)SW M6X12　(817003) 4

76 ｷｬｯﾌﾟ PF3/8(G3/8)　(58342) 1

77 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ 14.2X19XT2　(114303) 1

78 4ｶｸﾅｯﾄ M6　(148673) 4

80 450123530 首振自在ノズルASSY 24

81 450123540 首振自在金具本体 ASSY 24

82 400442310 ｽﾄﾚｰﾅ 24

83 970012010 Oﾘﾝｸﾞ 1A-P-12 24

84 800004010 合成ｺﾞﾑPK 18.5X 12.5X1.5 24

85 400309920 広角噴板 24

86 400311110 ｷｬｯﾌﾟ(広角噴口) 24

87 450022510 ﾆｯﾌﾟﾙ G3/8*R3/8 2

88 500023040 ﾁｰｽﾞ T-3/8 1

89 400498510 ﾛｯｸﾅｯﾄ G3/8 1

90 300243810 噴口取付ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

91 401041310 噴口継手(元側第1) 2

92 727042830 6角ﾎﾞﾙﾄ(SW{#}HW付)　M8*20 1 22.06実施

93 450123550 スペーサASSY 23 22.06実施

94 970010110 Oﾘﾝｸﾞ 1A-P-10A 23 22.06実施

95 401041210 スペーサ(自在金具) 23 22.06実施

96 970009010 Oﾘﾝｸﾞ 1A-P-9 23 22.06実施

部品リスト

540-018B-噴管・ノズル部-2/2

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.1
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



540-018B-コイルホース部-1/1

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

7 ﾊｷﾀﾞｼﾎｰｽﾏﾄﾒ　(536901) 1

8 ｺﾞｳｾｲｼﾞｭｼﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ　9.5X15XT1.5　(111569) 2

10 ﾆｯﾌﾟﾙPF3/8ﾄｸｼｭ　(141910) 2

11 6ｶｸﾅｯﾄ　PF3/8　(69966) 2

12 ｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾏﾄﾒ(ﾊﾟｯｷﾝ付)　13ﾌｸﾑ　(811343) 1

13 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟｯｷﾝ 11.5X16X1.5　(11205) 1

14 ｺｲﾙﾎｰｽｸﾐﾀﾃ　ﾆﾂﾀS3/8 25ﾏｷ　(536874) 1

部品リスト

540-018B-コイルホース部-1/1

ASP0646

管理番号 印刷日：2025/04/17

1.0
タンク搭載自走スプレー
WP-501S 版数：


	pl-540-018a
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	pl-540-018b
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


